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Tabiiy fanlarda axborot texnologiyalari 

 GEOGRAFIYA TA’LIMIDA ELEKTRON TA’LIM RESURSLARI 

YARATISHDA  GOOGLE EARTH EDUCATION TA’LIM PLATFORMASIDAN 

FOYDALANISH 
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Namangan davlat pedagogika instituti, O‘zbekiston 

Abduraxmonov Botirjon Mirzamaxmudovich  

Namangan davlat universiteti, dotsent, O‘zbekiston  

Annotatsiya. Dunyo miqyosida mashhur ta’lim platformalarining geografiya ta’limiga 

integratsiyasi an’anaviy o‘qitish usullarini tubdan o‘zgartirdi. Ushbu maqolada geografiya 

ta’limida elektron o‘quv resurslarini yaratishda Google Earth Education platformasidan 

foydalanish o‘rganiladi. Tadqiqot mazkur platformaning talabalar fazoviy fikrlashini 

rivojlantirish, interaktiv o‘rganishni rag‘batlantirish va geografik tushunchalarning real 

dunyoda qo‘llanilishini ta’minlashdagi samaradorligini yoritadi. Tadqiqot natijalari, qo‘llash 

usullari va takliflar taqdim etiladi. 

Tayanch so‘zlar: Google Earth Education, elektron o‘qitish, geografiya ta’limi, 

fazoviy fikrlash, interaktiv o‘rganish, ta’lim texnologiyalari. 

 
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПЛАТФОРМЫ GOOGLE EARTH 

EDUCATION ДЛЯ СОЗДАНИЯ ЭЛЕКТРОННЫХ УЧЕБНЫХ РЕСУРСОВ В 

ПРЕПОДАВАНИИ ГЕОГРАФИИ 
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Аннотация: Всемирно известные образовательные платформы существенно 

изменили традиционные методы преподавания географии. В данной статье 

рассматривается использование платформы Google Earth Education для создания 

электронных учебных ресурсов в области географии. Исследование освещает 

эффективность этой платформы в развитии пространственного мышления у 

студентов, стимулировании интерактивного обучения и обеспечении применения 

географических концепций в реальном мире. Представлены результаты исследования, 

методы применения и рекомендации. 

Ключевые слова: Google Earth Education, электронное обучение, 

географическое образование, пространственное мышление, интерактивное 

обучение, образовательные технологии. 
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Abstract: Globally renowned educational platforms have fundamentally 

transformed traditional methods of teaching geography. This article explores the use of 

the Google Earth Education platform in the creation of electronic learning resources for 

geography education. The study highlights the platform’s effectiveness in developing 

students’ spatial thinking, promoting interactive learning, and facilitating the application 

of geographic concepts in the real world. Research findings, application methods, and 

recommendations are provided. 

 Keywords: Google Earth Education, e-learning, geography education, spatial 

thinking, interactive learning, educational technologies. 
 

Kirish. Geografiya ta’limi an’anaviy ravishda darsliklar, xaritalar va 

ma’ruzalar asosida olib borilgan. Ammo texnologiya rivoji bilan pedagoglar o‘quv 

jarayonini boyituvchi dinamik vositalardan foydalanish imkoniyatiga ega bo‘ldilar. 

Google Earth Education kabi dunyo miqyosida mashhur platformalar ushbu 

o‘zgarishlarda muhim ahamiyat kasb etdi. Interaktiv va vizual jihatdan jalb 

qiluvchi kontentni integratsiya qilish orqali ushbu platformalar talabalar uchun 

haqiqiy geografik hodisalarni o‘rganish va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish imkonini beradi. Ushbu maqolada geografiya ta’limi uchun samarali 

elektron o‘quv resurslarini yaratishda Google Earth Education platformasining 

ro‘li, amaliyotlari, foydalari va qiyinchiliklari ko‘rib chiqiladi. 

Adabiyotlar tahlili. So‘nggi tadqiqotlar ta’limga texnologiyalarni 

integratsiya qilishning talabalar jalb qilinishi va tushunishini yaxshilashdagi 

ahamiyatini ta’kidlaydi. Goodchild (2018) va Bednarz (2020) kabi tadqiqotchilar 

Geografik axborot tizimlari (GIS) va Google Earth kabi platformalarning fazoviy 

savodxonlikni rivojlantirishdagi rolini ta’kidlaydilar. Google Earth Education 

talabalar uchun topografiya, iqlim o‘zgarishi va shaharsozlik kabi tushunchalarni 

real vaqtda vizuallashtirish va tahlil qilish imkonini beruvchi vositalarni taklif 

qiladi. Shunga qaramay, texnologiyaga kirish imkoniyati va o‘qituvchilarni 

tayyorlash kabi muammolar hamon dolzarbdir. 

Tadqiqot metodologiyasi.Tadqiqot aralash usullarni qo‘llash asosida olib 

borildi, bunda sifat va miqdoriy ma’lumotlar yig‘ildi. Geografiya o‘qituvchilari 

orasida Google Earth Education bilan tanishlik va foydalanishni baholash uchun 
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so‘rovnomalar o‘tkazildi. Bundan tashqari, sinf kuzatuvlari va holat tadqiqotlari 

orqali platformaning geografik tushunchalarni o‘rgatishdagi samaradorligi 

baholandi. Talabalar natijalari va ishtiroki darajalari intervensiyadan oldin va keyin 

o‘tkazilgan testlar orqali tahlil qilindi. 

Tahlil va natijalar. Google Earth Education Google tomonidan taqdim 

etilgan ta’lim resurslari va vositalari to‘plamidir. Bu platforma o‘qituvchilar, 

talabalar va tadqiqotchilar uchun geografiya, tarix, ekologiya, biologiya, 

iqlimshunoslik va boshqa fanlarni chuqurroq o‘rganish va o‘rgatish imkonini 

beradi. Google Earth dasturi bilan bog‘langan ushbu ta’lim tashabbusi talim 

jarayonini interaktiv, ko‘rgazmali va qiziqarli qilishni maqsad qilgan. 

Mazkur platformaning asosiy imkoniyatlari 

Interaktiv xaritalar: 

 Dunyoni batafsil o‘rganish uchun yuqori sifatli sun’iy yo‘ldosh 

xaritalarini taqdim etadi. 

 Talabalar o‘z mavzulariga oid xaritalar yaratishi yoki mavjud 

xaritalarni tahlil qilishi mumkin. 

 

Voyaga yetmaganlar uchun qulay interfeys: 

 Platforma talabalar uchun xavfsiz va sodda ishlatiladigan funksiyalar 

bilan jihozlangan. 

 Har bir yosh guruhiga mos bo‘lgan o‘quv resurslari mavjud. 
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Virtual sayohatlar va Street View: 

 Talabalar mashhur joylarga virtual tarzda sayohat qilishlari mumkin 

(masalan, Efiopiyadagi Lalibela yoki Rimdagi Kolizey). 

 Street View funksiyasi orqali diqqatga sazovor joylarni real ko‘rinishda 

o‘rganish imkoniyati. 

Ekologik va iqlimshunoslik ma’lumotlari: 

 Tabiiy ofatlar, o‘rmonlarning qisqarishi, muzliklarning erishi kabi global 

ekologik muammolarni o‘rganish uchun maxsus ma’lumotlar mavjud. 

 Iqlim o‘zgarishlarini tahlil qilish uchun haqiqiy ma’lumotlar bilan 

ishlash imkonini beradi. 

Tayyor ta’lim resurslari: 

 Dars rejalari, qo‘llanmalar, mashqlar va videolar shaklidagi tayyor 

resurslar mavjud. 

 Bu resurslar o‘qituvchilarga darsni rejalashtirishda yordam beradi. 

Geo-tadqiqot Loyihalari: 

 O‘quvchilar va talabalar ilmiy tadqiqot uchun o‘z loyihalarini Google 

Earth orqali amalga oshirishi mumkin. 

 Masalan, mahalliy landshaftni o‘rganish yoki madaniy yodgorliklarni 

tahlil qilish. 

Google Earth ta’lim dasturida tayyor ta’lim resurslari statistikasi diagrammasi
1
 

O‘quv dasturi 
Yosh 

(yil) 
O‘quv maqsadi 

Irlandiya 
  

Geografiya, fan (B) 4–12 
Xaritalar, globuslar, aviotsuratlar, sun’iy yo‘ldosh va masofadan 

zondlash suratlarini taqqoslash va ulardan foydalanish. 

Geografiya (O‘) 13–18 

Xaritalar/aviotsuratlarni talqin qilish, axborot va kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish, tadqiqotchilik ko‘nikmalari: aniq 

kuzatuv. 

Islandiya 
  

                                                 
1 Google Earth geo-education resources: A transnational approach from Ireland, Iceland, Finland, and 

Norway October 2012 Geological Society of America Special Papers 492. DOI:10.1130/2012.2492(31) 

https://www.researchgate.net/journal/Geological-Society-of-America-Special-Papers-0072-1077?_tp=eyJjb250ZXh0Ijp7ImZpcnN0UGFnZSI6InB1YmxpY2F0aW9uIiwicGFnZSI6InB1YmxpY2F0aW9uIn19
http://dx.doi.org/10.1130/2012.2492(31)
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O‘quv dasturi 
Yosh 

(yil) 
O‘quv maqsadi 

Matematika (B, O‘) 6–15 
Xaritalarni o‘qish/talqin qilish, tabiiy hodisalar haqida ma’lumot 

topish uchun jamoat ma’lumotlar manbalaridan foydalanish. 

Finlyandiya 
  

Geografiya, 

biologiya, fizika (B, 

O‘) 

7–15 
Ekologik savodxonlikni rivojlantirish, xaritalarni talqin qilish, 

geografik ma’lumotlar manbasi sifatida suratlardan foydalanish. 

Tarmoq fanlari 

mavzulari (O‘) 
16–18 

Tabiiy va madaniy muhitdagi o‘zgarishlarni o‘lchash, baholash va 

tahlil qilishni o‘rganish. 

Norvegiya 
  

Geografiya (B) 6–13 
Raqamli xaritalarni o‘qish va ulardan foydalanish, mahalliy va 

global geografik xususiyatlarni aniqlash. 

Geografiya (O‘) 13–16 
Miqyos va mavzuni tushunish uchun suratlar, xaritalar va 

modellarni ishlatish. 

Eslatma: B — Boshlang‘ich ta’lim dasturi; O‘ — O‘rta ta’lim dasturi. 

O‘qituvchilar uchun qulayliklar 

Ta’lim modullari: Platforma turli darajadagi talabalar uchun moslashuvchan 

materiallarni taklif etadi. 

Hamkorlik imkoniyatlari: Bir necha o‘qituvchilar birgalikda loyihalar ustida 

ishlashlari mumkin. 

Geografik tahlil: Turli mintaqalarning iqtisodiy, ekologik va demografik 

tahlillari uchun ma’lumotlarni olish oson. 

O‘quvchilar uchun imkoniyatlar 

Dunyoning istalgan burchagini o‘rganish va uning geografik xususiyatlarini 

aniqlash. 

Yangi narsalarni o‘rganishda qiziqarli va ijodiy yondashuv. 

Global muammolarni chuqur o‘rganish orqali atrof-muhit haqida ongli fikr 

yuritish. 

Google Earth Education resurslari 

Google Earth Sayohatchi : 

Maxsus interaktiv darslar va tajribalarni taklif etadi. 

Tarixiy joylar, ilmiy tadqiqotlar va boshqa mavzularni o‘z ichiga oladi. 

https://earth.google.com/web/
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Earth Engine: 

O‘qituvchilar va ilmiy tadqiqotchilar uchun katta miqdordagi ekologik 

ma’lumotlarni tahlil qilish imkonini beradi. 

Taqdimot vositalari: 

Talabalar o‘z o‘rganish jarayonlarini vizual taqdimotlar shaklida namoyish 

qilishi mumkin
1
. 

Google Earth Education afzalliklari 

Interaktivlik: Har bir o‘quvchi uchun qiziqarli va faol ta’lim jarayonini 

tashkil qilish imkonini beradi. 

Ko‘rgazmali ta’lim: Mavzularni chuqur tushuntirish uchun real tasvirlar va 

xaritalar. 

Bepul foydalanish: Google Earth va uning ta’lim resurslaridan foydalanish 

mutlaqo bepul. 

Agar siz ushbu platformadan foydalanmoqchi bo‘lsangiz, Google Earth 

Education rasmiy veb saytiga tashrif buyurib, barcha vositalarni sinab ko‘rishingiz 

mumkin. 

Google Earth Education’ni O‘zbekiston ta’lim tizimida foydalanish 

imkoniyatlari va tahlili 

O‘zbekiston ta’lim tizimida Google Earth Education va uning funksiyalarini 

qo‘llash orqali o‘quv jarayonini zamonaviylashtirish, qiziqarli qilish va global 

talim tendensiyalariga moslashtirish mumkin. Quyida ushbu platformaning 

imkoniyatlari va ularni joriy qilishda yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan tahliliy 

jihatlar ko‘rsatilgan. 

Geografiya fani uchun interaktiv darslar: 

Talabalar O‘zbekiston geografiyasi, uning landshaftlari, iqlimi, tabiiy 

resurslarini vizual tarzda o‘rganishi mumkin. 

                                                 
1
 Google Earth Voyager. (2024). Interactive Stories and Tours in Google Earth. Google Earth 

platformasi. URL: https://earth.google.com/web 

https://www.google.com/earth/education/
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Platforma yordamida vodiylar, tog‘lar, daryolar va cho‘llar kabi hududlarni 

batafsil ko‘rsatish mumkin. 

Virtual sayohatlar orqali talabalar mamlakatning turli burchaklariga 

“sayohat” qilib, ularning xususiyatlarini real vaqt rejimida ko‘ra oladilar
1
. 

Tarix fanida foydalanish: 

O‘zbekistonning tarixiy yodgorliklari (masalan, Samarqand, Buxoro, Xiva) 

va madaniy merosi haqida virtual darslar o‘tkazish mumkin. 

O‘quvchilar tarixiy joylarga virtual sayohat qilib, qadimgi obidalarni 3D 

formatda o‘rganishadi. 

Ekologiya va iqlimshunoslik darslari: 

O‘zbekistonning ekologik muammolari (Orol dengizining qurishi, 

cho‘llanish) yoki global ekologik muammolarni talabalarga tushuntirish uchun 

platformadan foydalanish mumkin. 

Iqlim o‘zgarishining O‘zbekiston hududlariga ta’sirini ko‘rgazmali tarzda 

tahlil qilish imkoniyati mavjud. 

Madaniy bilimlarni boyitish: 

Turli xalqlarning madaniy merosi va an’analarini vizual tarzda o‘rgatish 

orqali talabalar madaniyatlararo aloqalar haqida chuqurroq bilim olishadi. 

Voyager hikoyalari orqali O‘zbekiston va dunyo madaniyatini taqqoslash 

imkoniyati mavjud. 

STEM fanlari uchun qo‘llanilishi: 

Google Earth Education tabiiy fanlar (biologiya, geologiya, astronomiya) 

darslarini qiziqarli va interaktiv qiladi. 

Landshaftlar va tabiiy hodisalarni 3D formatda tahlil qilish imkoniyatlari 

mavjud. 

Ko‘rgazmali ta’lim:  

                                                 
1
 Google Earth Education. (2024). Explore the World with Google Earth Education. Google rasmiy sayti. 

URL: https://www.google.com/earth/education 

https://www.google.com/earth/education
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Talabalar mavzuni nafaqat nazariy o‘rganadi, balki uni o‘z ko‘zlari bilan 

ko‘ra oladi. Bu esa mavzuni yaxshiroq tushunishga yordam beradi. 

Qiziqarli va interaktiv darslar:  

Google Earth darslarni yanada jonli va qiziqarli qilishga imkon beradi. 

Global muammolarni o‘rganish:  

Global ekologik va iqlimiy muammolarni tushuntirishda yordam beradi. 

Texnologik savodxonlikni oshirish:  

Talabalar zamonaviy texnologiyalar bilan ishlashni o‘rganadi, bu ularning 

texnologik savodxonligini oshiradi. 

Kamchiliklar va cheklovlar 

Texnologik infrastrukturaga bog‘liqlik:  

Ko‘plab maktablar va ta’lim muassasalarida internet tezligi past yoki 

kompyuter jihozlari yetarli emas. 

O‘qituvchilarning texnologik ko‘nikmalari:  

Ba’zi o‘qituvchilarda bunday platformalardan foydalanish bo‘yicha tajriba 

yetarli emas. 

Til cheklovlari:  

Google Earth Education’dagi ko‘plab materiallar ingliz tilida bo‘lishi 

mumkin, bu esa o‘quvchilar va o‘qituvchilarga qiyinchilik tug‘dirishi mumkin. 

Moliya masalalari:  

Ayrim maxsus funksiyalardan foydalanish uchun zamonaviy qurilmalar va 

jihozlarni ta’minlash talab qilinadi. 

Tahlil va takliflar 

Texnologik infratuzilmani rivojlantirish:  

Ta’lim muassasalarini yuqori tezlikdagi internet va zamonaviy kompyuterlar 

bilan jihozlash zarur. 

O‘qituvchilarni tayyorlash:  

Google Earth Education bilan ishlash bo‘yicha o‘qituvchilar uchun maxsus 

trening va seminarlar tashkil qilish. 
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Tilga moslashtirish:  

Platformadagi kontentni o‘zbek tiliga tarjima qilish yoki milliy resurslarni 

qo‘shish zarur. 

Qiziqish uyg‘otish:  

Talabalarning qiziqishini oshirish uchun milliy mavzular (masalan, 

O‘zbekiston geografiyasi, tarixiy joylari) bo‘yicha tayyorlangan maxsus interaktiv 

loyihalarni yaratish. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, Google Earth Education geografiya ta’limini 

tubdan o‘zgartirish salohiyatiga ega. Uning real dunyo kontekstini ta’minlashi va 

interaktiv o‘quv tajribalarini yaratish imkoniyati zamonaviy ta’lim maqsadlariga 

mos keladi. Biroq, tadqiqot raqamli tafovut va o‘qituvchilar uchun kasbiy 

rivojlanish zarurati kabi to‘siqlarni ham ta’kidlaydi. Ushbu muammolarni hal qilish 

ushbu platformalarning keng qo‘llanilishini ta’minlash uchun muhimdir. 

Xulosa va takliflar. Google Earth Education elektron o‘quv resurslarini 

yaratish orqali geografiya ta’limini yaxshilash uchun kuchli vositadir. Uning 

xususiyatlaridan foydalanib, o‘qituvchilar talabalar fazoviy fikrlash va tanqidiy 

tahlil ko‘nikmalarini rivojlantiruvchi qiziqarli va interaktiv resurslarni yaratishlari 

mumkin. Uning imkoniyatlaridan to‘liq foydalanish uchun quyidagi tavsiyalar 

taklif etiladi: 

Google Earth Education O‘zbekiston ta’lim tizimiga zamonaviy 

texnologiyalarni joriy qilish, ta’lim jarayonini qiziqarli qilish va global bilimlar 

bilan bog‘lashda katta imkoniyatlarga ega. Lekin platformadan samarali 

foydalanish uchun texnologik infratuzilma, o‘qituvchilarning ko‘nikmalarini 

oshirish va mahalliylashtirish bo‘yicha izchil ish olib borish talab qilinadi. 

Bu platforma milliy ta’lim tizimini xalqaro darajaga yaqinlashtirish va 

talabalar bilimini kengaytirishga katta hissa qo‘shishi mumkin. 

1. Google Earth Education platformasidan foydalanish bo‘yicha 

o‘qituvchilarni tayyorlash dasturlarini o‘tkazish. 
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2. Maktablarda raqamli tafovutni bartaraf etish uchun infratuzilmani 

rivojlantirish. 

3. Geografiya ta’limiga ta’lim platformalarini integratsiya qiluvchi o‘quv 

dasturlarini ishlab chiqish. 

4. Real ma’lumotlardan foydalanib, geografik muammolarni hal qilishga 

yo‘naltirilgan umumiy loyihalarni rag‘batlantirish. 

Ushbu jihatlarni hisobga olib, ta’lim muassasalari Google Earth Education 

kabi platformalardan samarali foydalanishni ta’minlab, innovatsion va samarali 

geografiya ta’limiga yo‘l ochishi mumkin. 
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